
Stránka 1 z 2 

PODMÍNKY SOUTĚŽE O DÁRKOVÉ VOUCHERY 
ZA PLATBY SKIP KARTOU OD 8. 12. DO 31. 12. 2022 

(dále jen „Podmínky“) 

 

Článek 1 Jak se zapojit do soutěže o ceny? 

1.1 Úvodem něco o nás – jsme společnost Skip Pay s.r.o., IČO: 070 93 331, se sídlem U Garáží 

1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze pod sp. zn. C 293724 (dále jen „my“ nebo „Skip Pay“). 

1.2 Zaplaťte v období od 8. 12. do 31. 12. 2022 (dále jen „trvání akce“) alespoň 5× se Skip 

kartou nad 100 Kč a získáte jeden lístek do slosování. S každými dalšími 5 nákupy získáte 

další lístek do slosování, čímž zvýšíte svou šanci na výhru. Maximálně lze takto získat do 

slosování 5 lístků. 

1.3 Do soutěže se mohou zapojit noví i stávající zákazníci Skip Pay. Zákazníci, kteří ještě Skip 

kartu, potřebnou pro zapojení do soutěže, nemají, ji mohou získat následovně: 

▪ Založte si klientský účet PLUS (tj. uzavřeme spolu smlouvu o 

revolvingovém úvěru a tato nabude účinnosti – v pořádku proběhne ověření 

vaší identity a úvěruschopnosti), ke kterému dostanete naši Skip kartu 

automaticky. 

1.4 Hrajeme o celkem 15 voucherů na Slevomat v hodnotě 1 000 Kč a 15× vstupenky pro dva 

na kterýkoli 2D film v Cinema City. 

1.5 Výherce vylosujeme 5. 1. 2023 a jejich jména zveřejníme na informační stránce o soutěži: 

https://promo.skippay.cz/souteze/2022/soutez-darkove-vouchery. Výherce kontaktujme také e-

mailem, případně telefonicky. 

1.6 Každý zákazník může vyhrát pouze jednu cenu. Pokud by byl vylosovaný podruhé, připadla 

by tato druhá cena dalšímu vylosovanému zákazníkovi v pořadí. 

1.7 Nárok na výhru máte a do slosování budete zařazeni pouze v případě, že řádně plníte 

veškeré Vaše povinnosti vůči nám. 

Článek 2 Formality na závěr 

2.1 Všichni Zákazníci, kteří se této akce chtějí zúčastnit, musí dodržet tyto Podmínky. 

2.2 Na vaši registraci a uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru a vlastně celý náš smluvní 
vztah se vztahují naše Všeobecné obchodní podmínky dostupné zde: 

https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky (dále jen „VOP“). Na Skip kartu pak ještě 
Podmínky pro používání Skip karty dostupné zde:  

https://skippay.cz/files/Skippay_Podminky_pro_pouzivani_Skip_karty.pdf. Veškeré informace k 
uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru v souladu se zákonem č. 257/2016 Sb., 
o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů, naleznete na našem webu 

https://skippay.cz/files/Skippay_Predsmluvni_informace.pdf. Pokud v těchto Podmínkách 
používáme slova s velkým písmenem, která zde nejsou definovaná, pak tyto mají stejný 
význam jako ve VOP. 

2.3 Jako náš Zákazník berete na vědomí, že v souvislosti s vaší účastí v této akci, respektive 

s vaší registrací u nás, budeme zpracovávat vaše osobní údaje, a tyto budeme dále 

uchovávat po dobu, kdy budete využívat klientský účet. Informace o zpracování osobních 

údajů naleznete na: https://skippay.cz/informacni-memorandum.  

2.4 Vyhrazujeme si právo kdykoliv jednostranně změnit Podmínky této akce, a to v jakémkoli 

rozsahu, včetně úpravy jakýchkoli termínů; případně tuto akci bez dalšího uvedení důvodu 

https://promo.skippay.cz/souteze/2022/soutez-darkove-vouchery
https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky
https://skippay.cz/files/Skippay_Podminky_pro_pouzivani_Skip_karty.pdf
https://skippay.cz/files/Skippay_Predsmluvni_informace.pdf
https://skippay.cz/informacni-memorandum


Stránka 2 z 2 

přerušit nebo zcela ukončit. O všech těchto krocích Vás budeme dle našich možností 

informovat. 

2.5 Tyto podmínky jsou platné a účinné ode dne 8. 12. 2022 a tato akce trvá do 31. 12. 2022. 
Tyto Podmínky je Skip Pay oprávněna jednostranně měnit, zrušit či doplnit, a to i opakovaně 
formou uveřejnění na internetových stránkách  
https://promo.skippay.cz/souteze/2022/soutez-darkove-vouchery s okamžitou účinností. 

https://promo.skippay.cz/souteze/2022/soutez-darkove-vouchery

